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ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA DO SIWZ
Nr1

Uprzejmie informuje, ze w postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego
na: ,,Przebudowe schodéw wejsciowych wraz z budows platformy przyschodowej dla
niepelnosprawnych do budynku szkoly podstawowej w miejscowosci Lipiny Gérne-
Borowina”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. - Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.
907ze zm.), do Gminy Potok Gérny, jako Zamawiajacego wplynely, zgodnie z art.38 ust.]
zapytania, na ktére Zamawiajacy, zgodnie z art.38 ust.2 udzielil ponizszych wyjasnien:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgodeg na termin realizacji 13 tygodni?

Odpowiedz 1
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

Ile miejsca jest na gérnym spoczniku?
Odpowiedz 2

Zgodnie z projektem technicznym.
Pytanie 3

Czy podest platformy ma by¢ sktadany automatycznie czy manualnie?

Odpowiedz 3
Podest platformy sktadany manualnie.

Informujmy, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig SIWZ i bedg
wiazace przy skladaniu ofert.
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